重庆市渝北区科学技术局
关于2022年度区级科技特派员考核结果的

公示
按照科技特派员服务协议，根据服务内容，综合帮扶单位反馈意见、镇街评价，经评审小组评定，现将考核结果予以公示。公示时间：2023年11月6日至11月12日。

如有异议，可在公示期内，以书面、电话、来访等形式实名向区科技局（电话：023-67180009）反映。反映情况应客观真实，对收到的反映我们将按照程序办理，逾期反映不予受理。
附件：2022年度区级科技特派员考核结果
                          重庆市渝北区科学技术局

                      2023年11月6日

附件

2022年度区级科技特派员考核结果

	序号
	姓名
	工作单位
	帮扶单位
	拟考核  等次

	1
	罗勇
	渝北区农业技术推广站
	兴隆镇保胜寺村股份经济合作联合社
	优秀

	2
	潘建华
	渝北区农业技术推广站
	渝北区兴隆镇农业服务中心
	优秀

	3
	曾令玲
	渝北区农业技术推广站
	渝北区大盛镇农业服务中心
	优秀

	4
	刘玄
	重庆市渝北区农村合作经济发展服务中心
	玉峰山镇旱土村股份经济合作联合社
	优秀

	5
	刘博
	渝北区畜牧水产站
	渝北区谭玉柱家庭农场
	优秀

	6
	成映云
	渝北区农业机械化推广站
	大湾镇金凤村村民委员会
	优秀

	7
	杨灿芳
	重庆市经济作物技术推广站
	重庆望梅农业发展有限公司
	优秀

	8
	邹昌寿
	渝北区大盛镇农业服务中心
	渝北区大盛镇云龙村股份经济合作   联合社
	优秀

	9
	张云贵
	重庆市农业科学院果树所
	重庆王清林生态农业发展有限公司
	优秀

	10
	顾维
	渝北区经济作物技术推广站
	大湾镇龙洞岩村村民委员会
	优秀

	11
	韦洁敏
	渝北区经济作物技术推广站
	统景镇远景村股份经济合作联合社
	优秀

	12
	龚吕亮
	渝北区兴隆镇农业服务中心
	兴隆镇天堡寨村村民委员会
	优秀

	13
	林华容
	渝北区经济作物推广站
	重庆嘉卉艺禾现代农业有限公司
	优秀

	14
	林春来
	渝北区农业机械化推广站
	重庆市渝北区田本甜农业发展有限公司
	优秀

	15
	郑贵先
	渝北区经济作物技术推广站
	渝北区兴隆镇农业服务中心
	优秀

	16
	赵金凤
	渝北区经济作物技术推广站
	重庆市渝北区上梁山蔬菜种植场
	优秀

	17
	简健平
	重庆市渝北区农村产业发展促进中心
	重庆佳仙九七食品有限公司
	优秀

	18
	贺雪娇
	渝北区农业宣传与教育中心
	兴隆镇新寨村股份经济合作联合社
	优秀

	19
	秦国伦
	渝北区农业机械化推广站
	重庆半边月村勤美农业专业合作社
	优秀

	20
	李玲
	渝北区农业宣传与教育中心
	重庆贝叶农业发展有限公司
	优秀

	21
	董昌平
	渝北区林业局森防安全科
	渝北区华蓥山林场
	优秀

	22
	洪德成
	渝北区林业局林技中心
	渝北区玉峰山林场
	优秀

	23
	唐艳梅
	渝北区林业局林技中心
	渝北区玉峰山林场
	优秀

	24
	郭凤
	重庆市农业技术推广总站
	渝北区石船镇农业服务中心
	合格

	25
	魏文均
	渝北区农业技术推广站
	渝北区木耳镇农业服务中心
	合格

	26
	王林学
	渝北区农业技术推广站
	渝北区大湾镇农业服务中心
	合格

	27
	杨康龙
	渝北区畜牧水产站
	重庆龙爪峪农业开发有限公司
	合格

	28
	王永康
	重庆市畜牧技术推广总站
	重庆泰轩家兔健康养殖工程技术

研究中心有限公司
	合格

	29
	李金容
	渝北区畜牧水产站
	重庆市喜多多生态农业有限公司
	合格

	30
	阙忠伦
	渝北区农产品质量检测中心
	重庆市渝北区沙坝印象家庭农场
	合格

	31
	杨忠国
	渝北区畜牧水产站
	重庆朗山农业发展有限公司
	合格

	32
	陈霞
	渝北区畜牧水产站
	重庆信义农业发展有限公司
	合格

	33
	李序
	渝北区畜牧水产站
	重庆高科香硕果蔬专业合作社
	合格

	34
	凌丽俐
	西南大学
	重庆展鸿木耳农业开发有限责任公司
	合格

	35
	熊伟
	重庆市农业技术推广站
	重庆市渝北区经济作物技术推广站
	合格

	36
	胡东明
	渝北区农业机械化推广站
	重庆渝北区枫楠农业专业合作社
	合格

	37
	曾祥美
	渝北区经济作物技术推广站
	大湾镇杉木村村民委员会
	合格

	38
	马炎
	重庆市渝北区农村合作经济发展服务中心
	重庆留云小筑家庭农场
	合格

	39
	张洪伟
	渝北区木耳镇农业服务中心
	木耳镇新乡村村民委员会
	合格

	40
	白娟
	渝北区经济作物技术推广站
	木耳镇白房村股份经济合作联合社
	合格

	41
	覃昌辉
	兴隆镇发扬村
	重庆希得农业科技有限公司
	合格

	42
	李军
	渝北区经济作物技术推广站
	重庆半边月村勤美农业专业合作社
	合格

	43
	郑群
	重庆市渝北区农村产业发展促进中心
	重庆市御轩水上生态农业发展有限公司
	合格

	44
	余艳
	渝北区农产品安全中心
	重庆秦妈食品有限公司
	合格

	45
	蒋猛
	西南大学
	大盛镇青龙村股份经济合作联合社
	合格

	46
	唐冰霞
	重庆临空农业开发建设有限公司
	兴隆镇牛皇村股份经济合作联合社
	合格

	47
	刘婷
	渝北区经济作物技术推广站
	重庆土到佳农业开发有限公司
	合格

	48
	夏仁斌
	重庆市农业技术推广站
	重庆源滋味生态农业发展有限责任公司
	合格